2

[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 24.10.2022                                                    № 494

город Гулькевичи

О проведении периодичной, универсальной, оптово-розничной
ярмарки на территории Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г.                              № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования                                       торговой деятельности в Российской   Федерации», Законом  Краснодарского края  от   1 марта 2011 г.  № 2195-КЗ «Об организации   деятельности                               розничных   рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на                 территории    Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 6 марта 2013 г. № 208 «Об                             установлении    требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнении работ, оказания услуг)  на ярмарках,    выставках-ярмарках     на    территории      Краснодарского края», уставом  Гулькевичского городского               поселения      Гулькевичского    района,    в целях     наиболее     полного                    удовлетворения  потребностей жителей Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в продуктах питания, услугах торговли, общественного питания, бытового обслуживания, создания товаропроизводителям                      дополнительных  условий для реализации их продукции, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать проведение периодичной, универсальной,                           оптово-розничной ярмарки на территории Гулькевичского городского                         поселения Гулькевичского района с 1 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.              (далее – ярмарка) ежедневно с 6.00 часов до 18.00 часов.  Количество торговых мест – 442.
Организатором ярмарки является Гулькевичский районный союз                           потребительских кооперативов.
Юридический адрес: 352190, Краснодарский край, г. Гулькевичи,                    ул. Советская, 7, телефон (86160) 3-39-97, адрес электронной   почты: rpsgul@mail.ru.
Почтовый адрес: 352190, Краснодарский край, г. Гулькевичи,                       ул. Cоветская, 7.
2. Проведение ярмарки организовать на территории земельного участка с кадастровым номером: 26:06:1902037:354 по адресу:                  г. Гулькевичи, ул. Красная, 5, согласно схеме размещения ярмарочной площадки.
3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по     Гулькевичскому району (Малюкову А.С.) обеспечить охрану общественного                порядка во время проведения ярмарки.
4. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского                 городского поселения Гулькевичского  района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района от 28 июня 2010 г. № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района», и разместить на официальном сайте                 администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района              в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2023 г.

Исполняющий обязанности
главы Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района							         М.В. Мурыгина

image1.jpeg